
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"14" год. "15" хв. 

"28" березня 2019 року                                                                                      № 94 

 
Розгляд заяви члена ДВК 141026 Канівець Олени Вікторівни  про відмову від вико-

нання обов’язків членів ДВК 
 

 На ім’я голови окружної виборчої комісії поступила заява члена ДВК 141026 Канівець 
Олени Вікторівни  про відмову від виконання обов’язків членів ДВК.  

Розглянувши подану заяву, відповідно до п.1 ч.4 ст.30 Закону України "Про вибори Пре-
зидента України та керуючись ст. ст. 26, 28  Закону України "Про вибори Президента 
України окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчо-
го округу № 48 постановляє:  

1. Задовольнити заява члена ДВК 141026 Канівець Олени Вікторівни  про відмову від 
виконання обов’язків членів ДВК та достроково припинити повноваження члена діль-
ничної виборчої комісії. 

2. Повідомити довірену особу від кандидатів на пост Президента України Дерев’янко 
Юрія Богжановича про дострокове припинення членом ДВК 141026 Канівець Олени Вік-
торівни  своїх повноважень для своєчасного подання заміни замість Луценко Лідії Павлі-
вни. 

3.  Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружної виборчої комісії з 
виборів Президента України територіального виборчого округу № 48. 

 

 


